

SOFA Holding ApS
Bødtchersvej 16, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 07 80 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Mogens Fog Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFA Holding ApS Bødtchersvej 16 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 07 80 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mogens Fog Olesen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.907 kr. mod -8.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.741 kr. mod 860.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.907	-8.107
Andre driftsomkostninger	-20.047	0
Andre finansielle indtægter	651.965	881.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210	-8.606
Resultat før skat	621.801	864.531
2 Skat af årets resultat	-5.060	-3.982
Årets resultat	616.741	860.549
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	616.741	542.749
Disponeret i alt	616.741	860.549
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	188.953	104.000
Varebeholdninger i alt	188.953	104.000
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.978	104.118
Værdipapirer i alt	154.978	104.118
Likvide beholdninger	937.085	777.081
Omsætningsaktiver i alt	1.481.016	985.199
Aktiver i alt	1.631.016	1.135.199

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.578.881	962.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.618.881</u>	<u>1.119.940</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	4.635	2.915
Anden gæld	0	4.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.135</u>	<u>15.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.135</u>	<u>15.259</u>
Passiver i alt	<u>1.631.016</u>	<u>1.135.199</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	419.391	114.400	573.791
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.749	117.800	660.549
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	962.140	117.800	1.119.940
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.741	0	616.741
	40.000	1.578.881	0	1.618.881

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>210</u>	<u>8.606</u>
	<u>210</u>	<u>8.606</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.060</u>	<u>3.982</u>
	<u>5.060</u>	<u>3.982</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>154.978</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.860</u>